
 
 
 

KFB - Klub francouzských buldočků, z.s 
 
 
 

 
 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Marina Orlík, dne 11.září 2021 
 
 
 

Rozhodčí: I. Potůčková 
Rozhodčí: A. Karban 

 
 
 
 
 
 
 

BONITOVÁNO 47 BULDOČKŮ 

psů žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
16 5 7 0 4 
fen žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
31 6 16 3 6 

DO CHOVU ZAŘAZENO 46 buldočků 
DO CHOVU NEZAŘAZENO 0 buldočci 

ODSTOUPIL 1 buldoček 
 
 

PATELY 
0/0 0/1 1/0 1/1 0/2 2/0 1/2 2/1 2/2 
31 4 3 5 0 0 1 1 2 

 



 
 

1 

 
 
 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE:

Číslo čipu: vyšetření patel:

PES: FENA: Datum narození: číslo zápisu:
Otec: číslo zápisu:
Matka: číslo zápisu:
Chovatel:
Majitel:

CHOVNÝ NECHOVNÝ

fawn hmotnost: kg

fawn strakoš

žíhaná úhoří pruh u fawn Výška: cm

žíhaná strakoš Délka: cm

10  BARVA OČÍ 17 KRK 25  POSTAVENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN
0 standard 0 tmavé 0 standardní 0 standardní
1 jemný 1 hnědé 1 příliš krátký 1 sudovité
2 robustní x viditelné bělmo 2 dlouhý 2 kravský postoj
X přerostlý X světlé, dravčí 3 lalok 3 úzké - užší  
X lymfatický X různobarevné 18  HŘBET X obrácená hlezna
X nedostatek charak. znaků 11  NASAZENÍ UCHA 0 standard 26  TLAPKY
02  POHLAVNÍ VÝRAZ 0 standardní 1 delší 0 kočičí
0 dobře vyjádřený 1 šikmo nasazené 2 krátký a rovný 1 zaječí
1 nevyjádřený 12  TVAR UCHA x pronesený 2 vytočené
03  HLAVA 0 standardní velké x velbloudí 3 rozevřené
0 velká kvadratická 1 standardní malé 4 rozevřené vytočené
1 malá kvadratická 2 malé kulaté 19  BEDRA 5 měkké nadprstí
2 kulatá 3 špičaté 0 standard X paspárky na PK
3 jemná x měkké 1 delší/ dlouhá 27  POHYB
04  ŠÍŘKA LEBKY X nevzpřímené 20  OCAS 0 volný prostorný
0 standardní 13  SKUS 0 standardní 1 svázaný
1 úzká - užší 0 předkus 1 vysoko nasazený - korektně nesený 2 svázený, toporný
05  STOP 1 předkus velký x vysoko nasazený - vzhůru nesený 3 kulhání
0 výrazný X nepravidelný skus x dlouhý přes hlezno x mimochod
1 zřetelný X klešťový X zanořený do zádi 28  PIGMENTACE ČENICHU
2 nevýrazný x podkus X bezocasý 0 černý
06  NOSNÍ HŘBET 14  ČELIST 21  HRUDNÍK X jiná než černá
0 krátký 0 standardní 0 široký hluboký X přílišná ztráta pigmentu
1 delší 1 úzká 1 široký plochý
X příliš dlouhý 2 rovná 2 hluboký úzký - užší 29  PIGMENTACE VÍČKA
X příliš krátký X zkřivení n. boční vychýlení čelisti 3 plochý úzký - uzší 0 standarní
07  VRÁSNĚNÍ X viditelný jazyk 22  ZAÚHLENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 přílišná ztráta pigmentu
0 výrazné 15  PYSKY 0 standardní X depigmentace velká - úplná
1 nevýrazné 0 standardní 1 vybočené lokty - při pohybu 30  PIGMENTACE DRÁPKŮ
x chybějící 1 dlouhé 2 vbočené lokty 0 tmavé
09  OČI 2 krátké 23  ZAÚHLENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN 1 světlé 
0 velké kulaté 3 přílišná ztráta pigmentu 0 standardní 2 rohové
1 malé kulaté 16  POSTAVENÍ ZUBŮ 1 strmé 31  POVAHA
2 vypouklé 0 rovné 2 přeúhlené 0 přátelská
3 mandlové 1 zaoblené 24  POSTAVENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 rezervovaná
X ektropium 2 rozházené 0 standardní 2 ostražitá
X entropium 3 štičí 1 postavení "O" X bázlivá
08  SRST X chybějící řezáky nebo špičáky 2 úzké X agresivní
0 standard 3 francouzský postoj 32
X dlouhá X dýchací potíže
X hrubá X hluchota
X příliš měkká "vlněná" X zcela uzavřené nosní dírky

33 POHLAVNÍ ORGÁNY PSŮ - VADY
X kryptorchid
X monorchid

HODNOCENÍ:

Členové bonitační komise: HPCH: ROZHODČÍ:

Místo a datum: Podpis majitele bonitovaného jedince:

X vodorovná horní linie od kohoutku po bedra

x dolní řezáky postavené za horními 
řezáky
x  při zavřené tlamě trvale viditelné 
špičáky

silné tečkování v bílé barvě u strakošů

bílé ponožky u žíhaných a fawn jedinců

jiná barva než uvádí Standard–X

VÝŠKA V KOHOUTKU: pes: 27-35 cm, fena: 24-32 cm 
(odchylka 1 cm nahoru či dolů je tolerována)

01  TYP

BARVA - základní fawn BAREVNÉ VADY POVOLENÁ HMOTNOST: pes: 9-14 kg, fena: 8-13 kg (váha 
500g nad horní hranici je tolerována u typických jedinců)



 
 

2 

   
 
      

   AMORE MIO HROMADOG BRUNENSIS     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn (bílá náprsenka)  
Datum narození: 10.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11531/20 
Otec A`Vigdors Antistius Číslo zápisu: CMKU/FB/8062/-14/14/16 
Matka Sibirskiy Favorit Erika Číslo zápisu: CMKU/FB/9980/-18/17/20 
Chovatel: Mgr. Soňa Hromadová Majitel: Jakub Kaněra 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Standardní, správného těl. rámce, výb. hlava, volnější loket.  

 CHOVNÝ       

   
 
      

        
   BENTLEY AYRO KING JOHANOVA LÍPA     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 06.03.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11229/20 
Otec Andre Frederic Nanterre Číslo zápisu: CMKU/FB/10101/18/19 
Matka Cecilie z Vlčích skal Číslo zápisu: CMKU/FB/8657/15/17 
Chovatel: Martina Choutková Majitel: Patrik Fišer 

Hmotnost: 11,8 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/1  Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Korektní těl. rámec, s krátkým nosním hřbetem, rozsev černých chloupků na hrudi, volný 

loket. 

 CHOVNÝ        
 
  

  
   BATMAN ETTER BOHEMIA     

Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 28.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11584/20 
Otec Santo I de Garras Bull Číslo zápisu: CMKU/FB/9747/-17/17/18 
Matka Rose Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/10191/-18/17/19 
Chovatel: Ines Renata Jarochová Etter Majitel: Luisa Illková 

Hmotnost: 11,2 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Velice pěkný pes s nevýrazným žíhováním. 

  

 

 CHOVNÝ       

   

 
 
 
 
 
      



 
 

3 

   BE MY BROWNIES DALIDO     

Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 11.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11589/20 
Otec Pegasus Hawortia Číslo zápisu: SPKP 5111/16  
Matka Plushy Frenchies Kiss Kiss Číslo zápisu: CMKU/FB/9438/-17/16/19 
Chovatel: Daniela Kellovská Majitel: Kateřina Štýberová 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 33,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Výb. stavěný pes s výraznou hlavou a váz. pohybem. 

  
 

 CHOVNÝ       

   
 
      

        
   DAREN KAVAYOR     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 06.06.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10806/19 
Otec Zeus Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: CMKU/FB/9582/-17/16/17 
Matka Arletta Kavayor Číslo zápisu: CMKU/FB/9383/17/19 
Chovatel: Kateřina Štýberová Majitel: Natálie Orságová 

Hmotnost: 12,5 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robustní pes s výr. hlavou a velice pěkným pohybem.  

 CHOVNÝ       

   
 
      

        
   DONOVEN ELITA Z ÚDOLIA VTÁČNIK     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 15.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12212/-21/20 
Otec Roosevelt iz Palevyh buldogov Číslo zápisu: SPKP 6156/18  
Matka Princess Elita z údolia Vtáčnik Číslo zápisu: SPKP 5322/16  
Chovatel: Ján Rybár Majitel: Lenka Kamenická 

Hmotnost: 13,6 kg   Výška v kohoutku: 34,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Veliký silný, korektní rámec, silná samčí hlava, tmavé oko, volný pohyb. 

 CHOVNÝ       
 
 
 
 
 
 
         
        



 
 

4 

   GIANNI COLLAR DREAM     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 07.04.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11249/20 
Otec Chicago Blues Skorpius Číslo zápisu: CMKU/FB/9027/16/18 
Matka Bacardi Collar Dream Číslo zápisu: CMKU/FB/9112/16/18 
Chovatel: Martin Nátr Majitel: Tomáš Moser 

Hmotnost: 12,2 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 39,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,3,0,2,1,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardně velký žíhaný se sytou barvou, neharmonický pohyb pánevních končetin. 

 CHOVNÝ       

        
 
         
   GOMEZ COLLAR DREAM     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 07.04.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11250/20 
Otec Chicago Blues Skorpius Číslo zápisu: CMKU/FB/9027/16/18 
Matka Bacardi Collar Dream Číslo zápisu: CMKU/FB/9112/16/18 
Chovatel: Martin Nátr Majitel: Michaela Jurečková 

Hmotnost: 14,0 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 2/2  Délka: 43,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,1,1,0,0,0,0,0,0,3,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Pes silnější kostry s těžší hlavou, drobné nedostatky v postaveních hr. končetin. Harmonický 

pohyb. 

 CHOVNÝ       
 
         
        
   CHAIN MAGDALENSMARIA ELEGANS     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 28.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11479/20 
Otec Jack Pot Waldemar Bully royal club Číslo zápisu: CMKU/FB/9651/-17/17/18 
Matka Gaya de Moravie noblesse Číslo zápisu: CMKU/FB/8600/15/18 
Chovatel: Magdalena Novosadová Majitel: Marie Machová 

Hmotnost: 11,9 kg   Výška v kohoutku: 35,0 cm   
Pately: 0/1  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní pes s výbornou hlavou avšak nevýraz. vrásněním, výb. pohyb. 

 CHOVNÝ       
 
 
 
 
 
 
       

 
   

        



 
 

5 

   CHULIGÁN MOPS-BREEDING     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 13.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11619/-20/20 
Otec Alcsiligeti Monsieur Red Číslo zápisu: SPKP 5622/16  
Matka Aviva Mops-Breeding Číslo zápisu: SPKP 6643/20  
Chovatel: Dezider Šáli Majitel: Kateřina Ludvíková 

Hmotnost: 10,8 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 2/2  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Vol. loket, rozsev černých chlupů výrazných na hrudi přijatelných na ostatních částech těla. 

 CHOVNÝ       
 
         
        
   INFINITY BOXBULL BOHEMIA     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 15.05.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10840/19 
Otec Ashton BoxBull Bohemia Číslo zápisu: CMKU/FB/9148/16/18 
Matka Wasimah Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/9984/-18/17/18 
Chovatel: Jan Vilhelm Majitel: Veronika Ocásek 

Hmotnost: 12,2 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Střední síly a mohutnosti, kor. formát, s méně výrazným stopem u čenich. partie. Výb. pohyb. 

 CHOVNÝ       
 
         
        
   LUCA FRANCUSKI PAPILOT     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 01.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11725/-20/20 
Otec A`Vigdors Pontius Pilatus Číslo zápisu: RKF  4784047  
Matka Rose Francuski Papilot Číslo zápisu: PKR.IX-82223  
Chovatel: Karolina Skorupska Majitel: Ing. Jaroslava Blahuš Schefflerová 

Hmotnost: 13,0 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Robustní pes s pěknou hlavou a výborným pohybem. 

 
 

 CHOVNÝ       

        
 
 
 
 
 
 
 
         



 
 

6 

   OPTIMUM SATUS GOLD     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 14.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11856/-21/20 
Otec Dicar I`m Jaime Lannister Číslo zápisu: PKR.IX-81355  
Matka La Furiya Roha Graciana Číslo zápisu: PKR.IX-78620  
Chovatel: Aleksandra Chlasta Majitel: Ines Renata Jarochová Etter 

Hmotnost: 12,0 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 41,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robustní pes s výb. hlavou, delší těl. rámec a výb. pohyb. 

 
 

 CHOVNÝ       
 
         
        
   PATCHWORK POLAR AGLAOS     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 14.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11372/20 
Otec Yoro Del Gormo Action Alet Číslo zápisu: CMKU/FB/8969/16/18 
Matka Emma Bertusiowa Dolina Číslo zápisu: CMKU/FB/9746/-17/17/20 
Chovatel: Jana Kreplová Majitel: Ines Renata Jarochová Etter 

Hmotnost: 12,0 kg   Výška v kohoutku: 34,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 49,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Velice pěkný žíhaný strakoš s výraz. hlavou a výb. pohybem.  

 CHOVNÝ       
 
         
        
   PERCY ALDEBARAN TAURUS     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 02.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11491/20 
Otec Jack Pot Waldemar Bully royal club Číslo zápisu: CMKU/FB/9651/-17/17/18 
Matka Chelby Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/8473/15/17 
Chovatel: Ivana Formanová Majitel: Emil Budoš 

Hmotnost: 12,2 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 1/0  Délka: 34,5 cm  
Barevné vady: Silné tečkování v bílé barvě u strakošů.  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,-,-,-,-,2/3,-,0,0,2,0  
Hodnocení: Rob. pes s ne zcela čistou zákl. barvou, výb. pohyb a výb. stavba těla.  

 CHOVNÝ       
 
 
 
 
 
         
        



 
 

7 

   PRIDE FLAT DEVILS     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 09.07.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10876/19 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Keep a Secret Flat Devils Číslo zápisu: CMKU/FB/8620/15/18 
Chovatel: Kateřina Pejšová Majitel: Lenka Bašná 

Hmotnost: 10,2 kg   Výška v kohoutku: 33,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,2,0,2,0,0,0,0,1,0,0,0,2,0,0,1,0  
Hodnocení: Krátký s výr. krátkou hřbetní linií, nedostatky v mech. pohybu, kor. pohyb. 

 CHOVNÝ       
         
         

   ABOU FRENCHIE HVĚZDY NAD BRNEM     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 03.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11305/20 
Otec Antique Bodie Dream Renaissance Číslo zápisu: CMKU/FB/10002/-18/18/19 
Matka Chanel Coco Bonoda Číslo zápisu: CMKU/FB/9281/17/20 
Chovatel: Veronika Konečná Majitel: Martina Sládková 

Hmotnost: 12,7 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 1/1  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Robustní fena, nepatrně delší, krýt po poradě PCH. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
 

        
   ALBERTINA CITA BESTIA PULCHRA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn strakoš  
Datum narození: 01.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11114/20 

Otec 
Mon Trésor du Coeur Amaury Affaire 
D`Amour Číslo zápisu: MET.Fr.Bull.7470/17 

Matka White Mediland Rose Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/10594/-19/17/20 
Chovatel: Zuzana Buřičová Majitel: Lenka Kořínková 

Hmotnost: 9,0 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,1,1,1,0,1,0,0,0,0,0,3,0,0,0,0,0,0,0,0,3,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Stand. avšak jemná fena. 

   
 

 CHOVNÁ       

        
 
 
 
 
 
 
 

        



 
 

8 

   

 
 

AMÁLKA ROASTIG SHOT     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 06.11.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/11021/19 
Otec Jack Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8485/15/16 
Matka Ayana Silesian Soul Číslo zápisu: CMKU/FB/8520/15/20 
Chovatel: Simona Exnerová  Majitel: Hana Grešlová 

Hmotnost: 8,7 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,1,0,2,0,2,1,2,0,0,1,0  
Hodnocení: Jemná fena, s horším pohybem PK. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
         
        
   AMELY BONAMIBULL     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 25.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11409/20 
Otec Moscow Favorite Bagration Číslo zápisu: CMKU/FB/9766/-17/17/18 
Matka Yara Čmoudovo srdce Číslo zápisu: CMKU/FB/9419/17/18 
Chovatel: Anna Drdová Majitel: Ing. Tomáš Brož 

Hmotnost: 9,41 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,0,1,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena s výborným pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
         
        
   ASHLEY ROYAL HORIZON     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 10.04.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11283/20 
Otec Nino Ferrer des Cimes de Mesz` Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 
Matka Vasilisja Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/9558/-17/17/20 
Chovatel: Petr Geissler Majitel: Luděk Mach 

Hmotnost: 9,8 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 1/2  Délka: 32,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Výraz. žíhaná strakoška, dobře mod. hlava, krátký ocásek - krýt po poradě s PCH. 

 CHOVNÁ       
 
 
 
 
 
 
         



 
 

9 

        
   BABU AYREN JOHANOVA LÍPA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 06.03.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11230/20 
Otec Andre Frederic Nanterre Číslo zápisu: CMKU/FB/10101/18/19 
Matka Cecilie z Vlčích skal Číslo zápisu: CMKU/FB/8657/15/17 
Chovatel: Martina Choutková Majitel: Martina Choutková 

Hmotnost: 10,5 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/1  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Velice pěkná s větš. předkusem a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
         
        
   BARBOA HUNGARIA FRENCHIE DÁLIA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 01.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11617/-20/20 
Otec Jack Soli Deo Gratia Číslo zápisu: SPKP 4945/12  
Matka Barboa Dora Číslo zápisu: SPKP 5997  
Chovatel: Szücs László Majitel: Jana Gembarovičová 

Hmotnost: 10,1 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 1/0  Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Středně veliká, korektní úhlení i postavení končetin, hlava typická.  

 CHOVNÁ       
 
         
        
   BEAUTY ETTER BOHEMIA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 28.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11586/20 
Otec Santo I de Garras Bull Číslo zápisu: CMKU/FB/9747/-17/17/18 
Matka Rose Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/10191/-18/17/19 
Chovatel: Ines Renata Jarochová Etter Majitel: Ines Renata Jarochová Etter 

Hmotnost: 10,0 kg   Výška v kohoutku: 28,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,0/3,1,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena, s váz. pohybem a krátkým ocasem - krytí po poradě PCH. 

 CHOVNÁ       
 
 
 
 
 
 
 
     

 
 
     



 
 

10 

        
   BE MY SOUL DALIDO     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn strakoš  
Datum narození: 11.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11592/20 
Otec Pegasus Hawortia Číslo zápisu: SPKP 5111/16  
Matka Plushy Frenchies Kiss Kiss Číslo zápisu: CMKU/FB/9438/-17/16/19 
Chovatel: Daniela Kellovská Majitel: Daniela Kellovská 

Hmotnost: 9,4 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Velmi pěkná strak. s krátkým ocáskem - krýt po poradě s PCH.  

 CHOVNÁ       

        
 
         
   BOUNTY HOLDEGRON     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 19.02.2018 Číslo zápisu: CMKU/FB/9862/18 
Otec Aleos Bull Evo Číslo zápisu: CMKU/FB/7671/-13/13/14 
Matka Vera Beauty bully Číslo zápisu: CMKU/FB/8677/-15/15/16 
Chovatel: Kristýna Trávníčková Majitel: Kristýna Trávníčková 

Hmotnost: 12,7 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,2,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Delší formát, za pohybu rovný hřbet a bedra široké, široko nasazené ucho. 

 CHOVNÁ       
 
         
        
   CANDY SILESIAN SOUL     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 02.01.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10624/19 
Otec Jack Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8485/15/16 
Matka Adenike Silesian Soul Číslo zápisu: CMKU/FB/8517/15/19 
Chovatel: Bc. Klára Jahnová Majitel: Žaneta Matfiak 

Hmotnost: 11,5 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,2,1,0,1,0,0,0,0  
Hodnocení: Žíhaná fena s velice pěknou hlavou, při pohybu vol. lokte. 

 
 

 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 
 
       



 
 

11 

 
  

 CECILLIA PURPLE TRUE LOVE     
Pohlaví: Fena   Barva: Žíhaná  
Datum narození: 03.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11455/20 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Baronesse of Golden Victory Číslo zápisu: CMKU/FB/11109/-20/19/20 
Chovatel: Kateřina Bartošová Majitel: Emil Budoš 

Hmotnost: 10,7 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena s výb. kostrou, spr. těl. rámec, výb. pohyb. 

 
 

 CHOVNÁ       

   

 
 
 
      

   CIBA PEPE BULLS BOHEMIA     
Pohlaví: Fena   Barva: Fawn  
Datum narození: 25.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11357/20 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Kalifornia Blue Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/8793/16/17 
Chovatel: Jiřina Dvořáková Majitel: Jan Kotun 

Hmotnost: 12,9 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robustní fena s výb. hlavou, nepatrně delší těl. rámce. 

 
 

 CHOVNÁ       

   
 
      

        
   ELEIN ČMOUDOVO SRDCE     
Pohlaví: Fena   Barva: Žíhaná  
Datum narození: 05.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11563/20 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Xantipa Čmoudovo srdce Číslo zápisu: CMKU/FB/9402/17/18 
Chovatel: Stanislava Weissová Majitel: Stanislava Weissová 

Hmotnost: 11,7 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 1/1  Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Velice pěkná fena s výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

   

 
 
 
 
 
 
     



 
 

12 

  

        
   FLORIANA MESSINA ACTION ALET     
Pohlaví: Fena   Barva: Fawn  
Datum narození: 21.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11425/20 
Otec Santo I de Garras Bull Číslo zápisu: CMKU/FB/8747/-17/17/18 
Matka Amali Vialula Action Alet Číslo zápisu: CMKU/FB/9581/17/20 
Chovatel: Alena Tvrzová Majitel: Ines Renata Jarochová Etter 

Hmotnost: 10,7 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/3,2,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena s větším předkus. A velmi tm. maskou, sváz. pohyb.  

 CHOVNÁ       
 
 
 
         
   I LOVE YOU OD STŘÍBRŇÁKU     
Pohlaví: Fena   Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 19.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11104/20 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Anabell Purple True Love Číslo zápisu: CMKU/FB/10067/18/20 
Chovatel: Monika Fialová Majitel: Monika Fialová 

Hmotnost: 9,2 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,3,0,1,0,0,1,1,0,2,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Jemná fena, dobře utvář. hlava, nepatr. delší těl. rámec. 

 
 

 CHOVNÁ       

   
 
      

        
   INKA JORANZA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 21.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11701/-20/20 
Otec Lancelot des Armoiries aux TetesD'or Číslo zápisu: SPKP 6958/20  
Matka Rusti Joranza Číslo zápisu: SPKP 6523/20  
Chovatel: Zuzana Orbánová Majitel: Jana Melnyčuk 

Hmotnost: 11,4 kg   Výška v kohoutku: 29,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 39,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena s krátkým ocáskem - krýt s PCH. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
      



 
 

13 

 
  
        
   KARLA OD STŘÍBRŇÁKU     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 11.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11529/20 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Bonsaia of Golden Victory Číslo zápisu: CMKU/FB/11107/-20/19/20 
Chovatel: Monika Fialová Majitel: Andrea Cimerová 

Hmotnost: 10,0 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Stř. velká s hustým žíháním, fenčí hlava, standardní, ale kratší hřbet a bedra. 

 CHOVNÁ       
         

   

 
 

KIM JORANZA     
Pohlaví: Fena   Barva: Fawn  
Datum narození: 30.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11707/-20/20 
Otec Dumm-Dumm Royal of France Číslo zápisu: SPKP 5173/15  
Matka Nicola Joranza Číslo zápisu: SPKP 6300/19  
Chovatel: Zuzana Orbánová Majitel: Tomáš Kořínek 

Hmotnost: 9,6 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 2/1  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena, výborná hlava s větším předkusem. Výb. pohyb. 

  
 

 CHOVNÁ       

        
        
   LA TARIRAS EOS PRINCESS     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 11.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11807/-21/20 
Otec A'Vigdors Vinico Číslo zápisu: RKF 5401468  
Matka La Tariras Angelica Číslo zápisu: UKU. 0370167  
Chovatel: Iryna Buchko Majitel: Hana Loudová 

Hmotnost: 10,4 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 1/1  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,0,2,0,1,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Elegantní, delšího korektního těl. rámce, široké post. hrud. končetin, pravý střeďák a levá klíšťka 

usazeny. 

 CHOVNÁ       

 
    

 
 
 
 
 
 
     



 
 

14 

 
  

   LESSI BAFLO     
Pohlaví: Fena   Barva: Fawn strakoš  
Datum narození: 06.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11767/-21/20 
Otec Otton Baflo Číslo zápisu: PKR.IX-72240  
Matka Osaka Baflo Číslo zápisu: PKR.IX- 87012  
Chovatel: Zofia Buczkowska & Aleksander Cholewa Majitel: Monika Fialová 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 1/1  Délka: 39,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Stand. fena, nepatrně delší těl. rámec, výb. úhlení i pohyb. 

 
 

 CHOVNÁ       
 
 
         
   LETI BAFLO     
Pohlaví: Fena   Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 06.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11768/-21/20 
Otec Otton Baflo Číslo zápisu: PKR.IX-72240  
Matka Osaka Baflo Číslo zápisu: PKR.IX- 87012  
Chovatel: Zofia Buczkowska & Aleksander Cholewa Majitel: Jaroslav Němec 

Hmotnost: 9,3 kg   Výška v kohoutku: 28,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Jemná, korektní těl. stavby, fenčí hlava, správné ucho, korektní úhl. a post. končetin. 

 CHOVNÁ       

        

   
 
      

   LOVE ME TOMORROW ISABEL     
Pohlaví: Fena   Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 26.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12093/-21/20 
Otec A'Vigdors Gaben Číslo zápisu: JR 75086 Fb  
Matka A'Vigdors Joelline Číslo zápisu: JR 702497 Fb  
Chovatel: Janjičić Marko Džaja Majitel: Ing. Jaroslava Blahuš 

Schefflerová 
Hmotnost: 10,3 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Výb. fena s čistě bílou barvou, výb. pohybem, krátký ocas - krytí po dohodě s PCH. 

 CHOVNÁ       

   
 
      

 
     

 
 
 
 
 
     



 
 

15 

 
  

  MÁJA K CHATOVÉ OBLASTI     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 08.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11513/20 
Otec Iff Barrbaro Skorpius Číslo zápisu: CMKU/FB/9782/17/20 
Matka Barbie Toys Beautiful Číslo zápisu: CMKU/FB/8816/-16/15/17 
Chovatel: Jiří Vlček Majitel: Mgr. Zuzana Lidická 

Hmotnost: - kg   Výška v kohoutku: - cm   
Pately: 1/1  Délka: - cm  
Kód dle bonitační karty: -       
Hodnocení: - 

     
 

 ODSTOUPILA, DŮVOD: VÝŠKA       

    

 
 
 
    

   MERCEDES CARI TESORI     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 08.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11855/-21/20 
Otec Quinton of Prelude Číslo zápisu: PKR.IX-78637  
Matka Ally Grant Exelent Číslo zápisu: PKR.IX-81641  
Chovatel: Ewa Stach Majitel: Ines Renata Jarochová Etter 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/1  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,-,1,0  
Hodnocení: Stand. fena s nepatrně delším nos. hřbetem a s výb. pohybem.  

 CHOVNÁ       

   

 
 

 
 

MIA DE MORAVIE NOBLESSE     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 14.12.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9799/17 
Otec Leon Lee Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8713/16 
Matka Xena de Moravie noblesse Číslo zápisu: CMKU/FB/7853/14/15 
Chovatel: Petra Bartošíková Majitel: Jiřina Jonáková 

Hmotnost: 8,6 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Velice pěkná fena s výb. pohybem, krátký ocásek - krytí po poradě s PCH. 

 CHOVNÁ       

   
 
      

   

 
 
 
 
     

         



 
 

16 

   RUELLE ALDEBARAN TAURUS     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 11.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11505/20 

Otec Zeus Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: 
CMKU/FB/9582/-
17/16/17 

Matka Kia Ora Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/9437/17/20 
Chovatel: Ivana Formanová Majitel: Kateřina Bartošová 

Hmotnost: 10,9 kg   Výška v kohoutku: 28,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena s pěknou hlavou a spr. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

    

 
 
 

SALLY NOVA DOG     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 16.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11172/20 

Otec Ma Belle Amie Tsunami Strong Číslo zápisu: 
CMKU/FB/8204/-
15/14/16 

Matka Cassy z Kedarky Číslo zápisu: CMKU/FB/9237/17/18 
Chovatel: Jaroslav Moštěk Majitel: Lucie Mrhalková 

Hmotnost: 12,7 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 41,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Delší tělesný rámec, plošší čenichová partie, delší formát těla, dobrý pohyb.  

 CHOVNÁ       

   
 
      

        
   SRCKY`S GUILTY PLEASURE     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 14.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11724/-20/20 
Otec A`Vigdors Joachim Číslo zápisu: JR 702496 Fb  
Matka Iva of Kellaney Číslo zápisu: JR 701866 Fb  
Chovatel: Buha Srdan Majitel: Romana Entlerová 

Hmotnost: 10,4 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Stand. fena s výb. hlavou a perfektním pohybem, krátký ocas - krytí po dohodě s PCH. 

 CHOVNÁ       

   
 
      

   

 
 
 
 
 
 
     



 
 

17 

 
 
  

   SUSHI CIVÁŇOV DVOR     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 16.11.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/11350/-20/19 
Otec Timothy Alsamar Číslo zápisu: CMKU 9566  
Matka Emilly Civáňov dvor Číslo zápisu: SPKP 4864/15  
Chovatel: Pavol Civáň Majitel: Šárka Andrýsová 

Hmotnost: 11,0 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Kvadratická s velmi lehkým kapřím hřbetem, prázdný prostor pod očima. 

 CHOVNÁ       

        

   

 
 

TIFFANY SISKIN     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 11.03.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11238/20 

Otec Ken v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: 
CMKU/FB/8941/-
16/15/16 

Matka Rachel Siskin Číslo zápisu: CMKU/FB/10005/18/19 
Chovatel: MVDr. Jiří Čížek Majitel: Veronika Růžičková 

Hmotnost: 9,6 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 1/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Výrazně žíh. fena s nepatrně vol. lokty při pohybu. 

  
 

 CHOVNÁ       
 
 


